

| | | | | | | | | | | | |
|---|--|----------------------------|------|--------------------------|-------|--------------------------|--------|------------------------------|-----------|----------------------------|----------|
| Objednávateľ: Obec Lipovec okres Martin Lipovec Hrabiny 290/11 03861 Vrútky IČO: 00316776 DIČ: 2020594851 Účet: 000000 - 0013623362 / 0200 IBAN: SK40 0200 0000 0000 1362 3362 SWIFT: SUBASKBX Telefón: 043/4284335 Fax: 043/4301425 E-mail: dane@lipovec.sk | Dodávateľ: LE CHEQUE DEJEUNER,s.r.o. Tomášikova 23/D P.O.Box 109 82005 Bratislava 25 IČO: 31396674 IČ DPH: SK2020321864 | | | | | | | | | | |
| Dátum vyhotovenia: 3.8.2017 | | | | | | | | | | | |
| Dodacie a platobné podmienky: POZOR ZMENA ADRESY ODBERATEĽA: | | | | | | | | | | | |
| Miesto určenia : Obecný úrad Lipovec, Hrabiny 290/11, Lipovec, 038 61 pošta Vrútky okres Martin Dátum dodania : do 10.08.2017 | | | | | | | | | | | |
| <p>Obec Lipovec objednáva u Vás :</p> <p>1. Stravné kupóny na rok 2017 :</p> <table data-bbox="99 784 649 940"> <tr> <td>- počet šekových knižiek :</td> <td>5 ks</td> </tr> <tr> <td>- počet šekov v knižke :</td> <td>20 ks</td> </tr> <tr> <td>- počet kupónov celkom :</td> <td>100 ks</td> </tr> <tr> <td>- nominálna hodnota kupónu :</td> <td>3,80 €/ks</td> </tr> <tr> <td>- hodnota kupónov celkom :</td> <td>380,00 €</td> </tr> </table> <p>Predpokladaná hodnota zákazky celkom : 400,00 € bez DPH.</p> <p>Objednávku vyhotovil: Ing. Hlinková Zuzana 043/4301425</p> <div data-bbox="779 918 1055 1209" style="text-align: center;"> </div> <div data-bbox="1071 828 1299 1008" style="text-align: right;"> </div> <div data-bbox="1039 1030 1250 1108" style="text-align: right;"> Podpis a pečiatka PhDr. Maďa Jozef </div> <div data-bbox="665 1388 1234 1747" style="text-align: center; opacity: 0.5;"> </div> | | - počet šekových knižiek : | 5 ks | - počet šekov v knižke : | 20 ks | - počet kupónov celkom : | 100 ks | - nominálna hodnota kupónu : | 3,80 €/ks | - hodnota kupónov celkom : | 380,00 € |
| - počet šekových knižiek : | 5 ks | | | | | | | | | | |
| - počet šekov v knižke : | 20 ks | | | | | | | | | | |
| - počet kupónov celkom : | 100 ks | | | | | | | | | | |
| - nominálna hodnota kupónu : | 3,80 €/ks | | | | | | | | | | |
| - hodnota kupónov celkom : | 380,00 € | | | | | | | | | | |